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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10 ; 03 ; 2023
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JENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

oy D RANT TN B MTE GRITEOIY T8

EMER TEREZE

MBIEMER LKA

ATESI WALE iy e Ese et 1
AMESI T i G s s b b
DATELINDJE 15/09/1969

VENDLINDJE QELEZ, PUKE

VENDBANIM IBALLE, PUKE

NR.ID CO5O15054K n aA

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté adhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave 8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenil 1906 & Kodii "enal.)
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II MBF’ ..,l- DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT i

wwwikgz.gov.al

Uné, ile nénshkruari /a TEREZE GJERGJ UKA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a2) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge | dreitohet nis ergani shtetéyor dhe |

NENsnuonetl verinkinie dne puostiini.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me hurgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimii t& ploté, branda
clhe jashié Shaqipérisi, nga organet shistdrora dhe Prokuroria e Pidrmitthohine

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe gdao té ¢héns {jetér biomefriks,

d) Pasqgyrimi i &8 dhénave té pavérteta, té paplota dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depezitimit t3 gjurmive dakiiloskopitae, passiell ckvslifikimin e

menjdhershém dhe né cdo kohé nga Kk “-“-’ju,‘F1‘.e.f.:t,_‘T‘T.-?‘ijﬁl-".%!’:'r!.;:-"?«‘.f"l ano ushirimi i
métejshiém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhdnave do t& kryhet né pErpuibije ma iegiisiacionin né Mai pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pé&r pasojat ligiore nd rast & Jdeldarimevea 18 pavérieta, & paplote apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t8 dhdnave & pasnyruars né W@d Formular

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qf MENSHWMIM | IKETL SEYSIONI TE
BEMET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARIN
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2. A jeni dénuar me hu!ig'ﬁi me vendim givadsor jopéirfundiniar nga njé€ suioritel glvgésor
shgiptar ose i hu ,n pér njd géshije penale té pazo fm'hur me vendnn q;yqesor te formés

sé preréy (Vendos X pérod pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T b e

rgani procedues Qyteti, Shteti | Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kiyerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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PO i ____j 10

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

"gaﬁ—.i;acedues U Qyted, Sitell [Arsyet | Periudha/Data | | Rezultatet
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- Nése po, specifikorii 18 dhénat e méposhime:
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hém né njés spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A éshid léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombalar
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7. A &siié suarcé ndonjéherd pér ju mases e débimii nga nié shiet i huaj?

(Me périashtim i rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé

kané 16 bainé me rrequilat e aéndrimit apo hyrie-dalies né njé feritor (€ njé shteti i& huail (\Vendos

X pérbri pérgiigies)
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8. A keni jetuar ntonjéheré jashté territorii t6 Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni té& dhénat e meéposhline
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Duke cené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakigsing e 1€ dhénave 1€ pasqyruaia né Keié Formnuiar

1

Shénim: Né rast referimi 18 akiove vendimeve cha dokimentave 16 calduara, bashiangyjitini njé
kopje ié tyre k&t Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara t& Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e 1& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin 2 18 gjitha té dhénave.

{emér, mbiemér, nénsh



